
HLÁŠENÍ (04. 01. 2024) 

 

• Tajemník Městského úřadu Bzenec oznamuje vyhlášení výběrového řízení na obsazení 

pracovních míst – referent/ka stavebního úřadu a referent/ka účetní, fakturace a evidence 

majetku. Bližší informace k výběrovým řízením získáte na internetové adrese www.bzenec.cz, 

úřední desce městského úřadu, na tel. čísle 518 306 413, na e-mailu tajemnik@bzenec.cz, 

popřípadě na městském úřadě ve Bzenci.  

• Oznamujeme občanům, že svoz plastu bude probíhat v pondělí 8. a v úterý 9. ledna.  
 

• V sobotu 6. ledna v době od 8:30 do 14:00 proběhne ve Bzenci Tříkrálová sbírka. Přispějte 
koledníkům do zapečetěných pokladniček. Získané finanční prostředky budou použity pro 
pomoc rodinám a lidem v nouzi. 
 

• V budově místní knihovny můžete shlédnout výstavu betlémů. Otvírací doba: ve všední dny 
je návštěva možná v otevírací době městské knihovny (po domluvě s paní Jitkou 
Navrátilovou) – výstava bude zpřístupněna do 5. ledna.  
 

• Základní a mateřská škola Bzenec zve rodiče předškoláků na informativní schůzku, která se 
koná 9. 1. v 17:00 v budově ZŠ – sektor 1C, učebna 9. B. Získáte základní informace před 
nástupem do 1. třídy. Přednášet bude psycholog Mgr. Mrkva. Nabídka edukativně – 
stimulačních skupinek pod vedením učitelek 1. stupně.  
 

• Vojenská střelnice ve Bzenci oznamuje, že v době od 2. do 31. ledna budou probíhat 
střelecké zkoušky od 8:00 do 17:00. 
 

• V sobotu 6. 1. se na KD ve Bzenci od 20:00 uskuteční farní ples. K tanci a poslechu hraje 
kapela MADUSONG. Je připravena ochutnávka vín. Vstupné je 200 Kč. Předprodej vstupenek 
je v prodejně ONYX.  
 

• Myslivecký spolek Doubrava Bzenec vás zve na tradiční myslivecký ples, který se koná 13. 1.  
se zahájením ve 20:00 v KD Bzenec. K tanci a poslechu hrají skupina FERRUM a cimbálová 
muzika. Cena vstupenky s místenkou a skleničkou stojí 450 Kč. Vstupenky jsou v předprodeji 
v infocentru města Bzence a u informátora MěÚ. V ceně vstupenky je volný výběr vzorků 
z pořádané vinotéky. 

 

• Loutkové divadlo Kašpárek Vás zve v neděli 14. ledna v 16:00 hodin do divadélka na zámku 
na pohádku Jak Kašpárek vařil živou vodu. Vstupné dobrovolné. 

• Město Bzenec vás zve na ples města, který se koná v pátek 19. 1. K tanci a poslechu hraje 
orchestr The People. Dále vás čeká taneční vystoupení Lenky Nory Návorkové a Martina 
Prágra ze StarDance, barmanská show a bohatá tombola. Vstupné je 450 Kč. V ceně 
vstupenky je místenka a degustace vína. Předprodej vstupenek je v infocentru města Bzence.  
 


